
Stránka 1 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 20. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 16.05.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., RNDr. R. Palovský 
                 J. Trojánek, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, JUDr. T. Homola, O. Kreidl, 
                 Bc. B. Milatová, DiS., J. Endal, Ing. O. Velek, Bc. J. Žebera, Bc. J. Večerka 
  

Omluveni: M. Slabý 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů 
Praha, o. p. s. - žádost o souhlas s uzavřením 
podnájemní smlouvy - U Santošky 17, Praha 5 

Schváleno RMČ/20/629/2018 

2. 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla 
společnosti Chirurgie Barrandov s. r. o. - poliklinika 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5 

Schváleno RMČ/20/630/2018 

3. 
Záměr pronájmu NP ev. č. 903 (49,20 m2) na adrese 
Plzeňská 442/211B 

Schváleno RMČ/20/631/2018 

4. 
Pronájem prostor sloužících podnikání v nemovitosti 
Plzeňská 198/49, Praha 5 - Košíře, na základě 
zveřejněného záměru - finalizace 

Schváleno RMČ/20/632/2018 

5. 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem 
Richterem, starostou a Martinem Slabým, 1. 
zástupcem starosty  

Schváleno RMČ/20/633/2018 

6. "Nové znění Mediační dohody - Klamovka" Schváleno RMČ/20/634/2018 

7. 

Prodloužení doby pronájmu NP - nám. Kinských 
741/6, Praha 5 - Smíchov, společnosti E-
ACCELEATOR z. ú., na základě zveřejněného 
záměru (finalizace)  

Schváleno RMČ/20/635/2018 

8. 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5 a 
JUDr. P. Lachnita, radního MČ Praha 5, nad akcí 
"Hasičská fontána Praha 2018" 

Schváleno RMČ/20/636/2018 

9. 

Arcidiecézní charita Praha, nájemce budovy 
Renoirova 614, Praha 5, žádost o souhlas vlastníka 
budovy s realizací projektu "Rozvoj sociálních služeb 
Arcidiecézní charity Praha" 

Schváleno RMČ/20/637/2018 

10. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Výměna oken a oprava dvorní fasády domu 
Štefánikova 247/17" 

Schváleno RMČ/20/638/2018 

11. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0071/0/OMI/17 
uzavřené s firmou BBP Stavby s.r.o. a s firmou 
BYSTROŇ Group a.s. na provedení „Soubor 
energeticky úsporných opatření na MŠ Lohniského 
851“ 

Schváleno RMČ/20/639/2018 



Stránka 2 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

12. 
Žádost o pronájem bytu pro zaměstnance ÚMČ Praha 
5 

Schváleno RMČ/20/640/2018 

13. 
Žádost o prodej pozemků parc. č. 3108 včetně stavby 
č. p. 1399 a parc. č. 3110/2 k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/20/641/2018 

14. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Pokládka 
podlahové krytiny určené pro společné prostory 
budovy Štefánikova 13,15, ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/20/642/2018 

15. 
Návrh novely pražských stavebních předpisů k 
připomínkování 

Schváleno RMČ/20/643/2018 

16. 
Objednávka číslo 00016/KMČHS/18 na dodání 
kancelářských židlí pro OŽOA dle rámcové smlouvy 
0006/0/KMČHS/18 

Schváleno RMČ/20/644/2018 

17. 
Návrh na rozšíření stávajících zón placeného stání na 
území MČ Praha 5. 

Schváleno RMČ/20/645/2018 

18. 
Finanční dar formou záštity Ing. P. Richtera, starosty 
MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ 
Praha 5 nad projektem "100 let pražské architektury" 

Schváleno RMČ/20/646/2018 

19. 
Nebytová jednotka - Na Bělidle 65/42, Praha 5 - 
převod nájmu - finalizace  

Schváleno RMČ/20/647/2018 

20. 
Objednávka 0100/OŠK/2018 na zajištění akce s 
názvem "havarijní oprava kanalizace v objektu MŠ 
Praha 5 – Barrandov, Lohniského 830" 

Schváleno RMČ/20/648/2018 

21. 

Objednávka 0101/OŠK/2018 na zajištění akce s 
názvem "havarijní oprava kanalizace v objektu MŠ 
Praha 5 – Smíchov, U Santošky 178/1" pod ZŠ a MŠ 
Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007 

Schváleno RMČ/20/649/2018 

22. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Praha 5 - 
Motol, Kudrnova 235, odvětrání sociálního zařízení a 
šaten, dílčí oprava podlah" 

Schváleno RMČ/20/650/2018 

23. 
Objednávka na rozvoj aplikace Usnesení pro ÚMČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/20/651/2018 

24. 
Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda, zástupce 
starosty MČ Praha 5, nad koncertem  Top Dream 
Company - Funk You Tennis dne 17. 05. 2018 

Schváleno RMČ/20/652/2018 

25. 
Spolupořadatelství při akci "Bike Prague 2018" (7. 
ročník) 

Schváleno RMČ/20/653/2018 

26. 

Záštita M. Slabého, 1. zástupce starosty MČ Praha 5, 
nad festivalem "Praha Žije Hudbou" a souhlas Rady 
MČ Praha 5 s umístěním hudební produkce festivalu 
ve dnech 8. a 9. 6. 2018 na pěší zóně Anděl 

Schváleno RMČ/20/654/2018 

27. 
Zpráva o služební cestě do partnerského města 
Bratislava (Petržalka) na celorepublikovou soutěž 
Zlatá klapka ve dnech 14. - 15.3. 2018 

Schváleno RMČ/20/655/2018 

28. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Nad Palatou, 
obj. Pod Lipkami, Praha 5 - Smíchov - nástavba na 
hospodářském pavilonu, dokončení výměny oken se 
zateplením střechy a fasád UP - PD" 

Schváleno RMČ/20/656/2018 



Stránka 3 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

29. 

Záměr prodeje 15 volných bytových jednotek dle 
Zásad....VI. výběrové řízení na prodej volných 
jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší 
nabídkovou cenu  

Schváleno RMČ/20/657/2018 

30. 
Výstava uspořádaná při příležitosti veřejného 
představení projektu Motolské údolí před kostelem sv. 
Václava 

Schváleno RMČ/20/658/2018 

31. 
Smlouva o výpůjčce komunikací ve vlastnictví 
hlavního města Prahy na sportovní akci - štafetový 
běh "Craft team running" konané dne 20. 5. 2018 

Schváleno RMČ/20/659/2018 

 
  



Stránka 4 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/629/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, o. p. s. - žádost o souhlas s 
uzavřením podnájemní smlouvy - U Santošky 17, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. udělení souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Vysokou školou mezinárodních 
a veřejných vztahů Praha, o. p. s., IČO 257 39 018 a společností Soukromá Vysoká 
škola ekonomická Znojmo, s. r. o., IČO 269 68 631, na podnájem dvou učeben a 
jedné kanceláře v budově U Santošky 17, Praha 5, za účelem spolupráce při vzdělávání 
studentů na základě výměnných stáží, na dobu trvání nájemní smlouvy, počínaje dnem 
1. 6. 2018. 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

  



Stránka 5 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/630/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti Chirurgie Barrandov s. r. o. 
- poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti Chirurgie Barrandov s. r. o., IČO 242 47 
456, zastoupenou MUDr. Ladislavem Kindlem, na adrese Praha 5 - Hlubočepy, Krškova 
807/21 

2. souhlas s umístěním sídla dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 6 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/631/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr pronájmu NP ev. č. 903 (49,20 m2) na adrese Plzeňská 442/211B 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 903 o celkové velikosti 49,20 m2 v 1. 
podzemním podlaží nemovitosti č. p. 442 na adrese Plzeňská č. o. 211B, Praha 5 - 
Košíře za nájemné v minimální výši 4920 Kč/měs tj. 1200 Kč/m2/rok + zálohy na 
poskytované služby, na dobu neurčitou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 

  



Stránka 7 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/632/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Pronájem prostor sloužících podnikání v nemovitosti Plzeňská 198/49, Praha 5 - 
Košíře, na základě zveřejněného záměru - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem prostor sloužících podnikání - ev. č. 906 o celkové výměře 328 m2 umístěného 
v suterénu nemovitosti Plzeňská 198/49, Praha 5 - Košíře žadateli: BMK servis s. r. o., 
IČO 284 00 232, Mahenova 164/2, Praha 5, za nájemné ve výši 8.200 Kč/měs. tj. 300 
Kč/m2/rok + alt. DPH + zálohy na poskytované služby za účelem provozování skladu, na 
dobu neurčitou 

2. smlouvu o nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 8 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/633/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem 
Slabým, 1. zástupcem starosty  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem Slabým, 
1. zástupcem starosty, za období od 01. 04. 2018 do 30. 04. 2018 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 9 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/634/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
"Nové znění Mediační dohody - Klamovka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nové znění Mediační dohody dle příloh tohoto usnesení mezi MČ Praha 5, se sídlem 
nám.14. října 1381/4, Praha 5, IČO 000 63 631, společností Vilapark Klamovka, s. r. o., 
se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, IČO 267 28 254, Spolkem za záchranu 
Klamovky, se sídlem Na Vršku 1488/21, Praha 5, IČO 031 81 758 a Spolkem Za život 
lidskej, se sídlem Nad Turbovou 506/16, Praha 5, IČO 227 26 888 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 10 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/635/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Prodloužení doby pronájmu NP - nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov, 
společnosti E-ACCELEATOR z. ú., na základě zveřejněného záměru (finalizace)  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prodloužení doby pronájmu společnosti E-ACCELEATOR z. ú., nám. Kinských 741/6, 
Praha 5 - Smíchov, IČO 273 76 516, k užívání nebytového prostoru ev. č. 304, 305, 
306a, 306b, 306c, 313, 314, 317 a 321 o celkové ploše 191,37 m2 v 3. NP nemovitosti 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov, do 22. 06. 2019, za účelem 
provozování inovačního centra atd. 

2. dodatek č. 1 dle bodu I. 1 tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 11 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/636/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5 a JUDr. P. Lachnita, radního MČ 
Praha 5, nad akcí "Hasičská fontána Praha 2018" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu, Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5 a JUDr. P. Lachnita, radního MČ Praha 
5, nad akcí "Hasičská fontána Praha 2018", která proběhne 2. června 2018 na 
pražských náplavkách Rašínovo a Hořejší nábřeží a na Jiráskově a Palackého mostě v 
Praze. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 12 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/637/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Arcidiecézní charita Praha, nájemce budovy Renoirova 614, Praha 5, žádost o 
souhlas vlastníka budovy s realizací projektu "Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní 
charity Praha" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s realizací projektu „Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní charity Praha, registrační 
číslo CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000903, podaný v rámci výzvy č. 35 Operačního 
programu Praha – pól růstu“, pro společnost  Arcidiecézní charita Praha, IČO 438 73 
499, nájemce budovy Renoirova 614, Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 13 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/638/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna oken a oprava dvorní 
fasády domu Štefánikova 247/17" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna oken a oprava dvorní 
fasády domu Štefánikova 247/17", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Výměna oken a oprava dvorní fasády domu Štefánikova 247/17" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 30.06.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 14 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/639/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0071/0/OMI/17 uzavřené s firmou BBP Stavby s.r.o. 
a s firmou BYSTROŇ Group a.s. na provedení „Soubor energeticky úsporných 
opatření na MŠ Lohniského 851“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0071/0/OMI/17 uzavřené dne 14. 11. 2017 ve znění 
jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 03. 2018 se společností BBP Stavby s. r. o., zastoupená 
Michalem Bystroněm jednatelem společnosti, Korunovační 103/6, Bubeneč, Praha 7, 
IČO: 038 75 199 a se společností BYSTROŇ Group a. s., zastoupená Michalem 
Bystroněm členem představenstva, Chopinova 576/1,  Ostrava–Přívoz IČO 278 00 466, 
kterým snižuje smluvní cenu díla 

2. snížení ve výši 127 089,93 Kč vč. DPH z celkové ceny uvedené ve smlouvě o dílo č. 
0071/0/OMI/17 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 15 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/640/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Žádost o pronájem bytu pro zaměstnance ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové Smlouvy o nájmu služebního bytu č. 9 (ev. č. 13) o velikosti 2+1, v 5.NP 
domu na adrese ????????????????????? Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????? ????????, 
trvalým pobytem ??????????????????, Praha 10, po dobu pracovního poměru s 
platností ode dne podpisu a s účinnosti od 1. 6. 2018, za nájemné ve výši 
120,68Kč/m2/měs., bez kauce 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 16 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/641/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost o prodej pozemků parc. č. 3108 včetně stavby č. p. 1399 a parc. č. 3110/2 k. ú. 
Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3108 včetně stavby č. p. 1399 pozemku parc. č. 
3110/2 k. ú. Smíchov  WASEPRO, a. s., se sídlem Praha 5 Karla Engliše 3221/2, IČO 
282 22 946 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 17 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/642/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Pokládka podlahové krytiny určené pro společné prostory budovy Štefánikova 
13,15, ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Pokládka podlahové krytiny určené pro 
společné prostory budovy Štefánikova 13,15, ÚMČ Praha 5", tj. Vojtěch Erben - 
podlahářské práce, se sídlem Tyršova 1520, Milovice, IČO 701 71 360, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, kdy nabídková cena za specifikaci A dle přílohy č. 1 
Smlouvy činí 1.045 Kč bez DPH, tj. 1.264,45 Kč vč. DPH a nabídková cena za 
specifikaci B dle přílohy č. 1 Smlouvy činí 635 Kč bez DPH, tj. 768,35 Kč vč. DPH. 
Maximální přípustná cena veřejné zakázky nesmí překročit hodnotu 700.000 Kč bez 
DPH, tj. 847.000 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, Vojtěchem Erbenem - podlahářské práce, se 
sídlem Tyršova 1520, 289 23, Milovice, IČO 701 71 360 

3. finanční krytí veřejné zakázky v maximální přípustné výši 700.000 Kč bez DPH, tj. 
847.000 Kč vč. DPH bude zajištěno z podkapitoly 0916, § 6171, položky 5171, ORG 
160000. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběmi smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 30.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 18 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/643/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Návrh novely pražských stavebních předpisů k připomínkování 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. návrh novely pražských stavebních předpisů 

2. vyjádření odborů - OŽP, ODP, OLEG a OSÚ MČ P5 k návrhu novely pražských 
stavebních předpisů 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko MČ Praha 5 na IPR Praha. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 17.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 19 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/644/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Objednávka číslo 00016/KMČHS/18 na dodání kancelářských židlí pro OŽOA dle 
rámcové smlouvy 0006/0/KMČHS/18 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0016/KMČHS/18  dle rámcové smlouvy č. 0006/0/KMČHS/18  s 
dodavatelem PEŠKA - židle a křesla s. r. o., se sídlem Zelinářská 375/5, Plzeň, IČO 263 
45 731 na dodání 35 ks kancelářských židlí pro OŽOA. 

2. finanční krytí objednávky č. 0016/KMČHS/18 z podkapitoly 0916, § 6171, položka 5137 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek, celkem ve výši 209.650 Kč bez DPH, tj. 253.677 
Kč s DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky dle bodu I.1 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 31.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 20 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/645/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na rozšíření stávajících zón placeného stání na území MČ Praha 5. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozšíření stávajících zón placeného stání na území MČ Praha 5 a to Malvazinky, 
Poštovka, ulice U Vojanky, Buďánka. Změnu návštěvnického oranžového parkování 
ulice Štefánikova číslo 28 - 30 na parkování fialové smíšené. Dále změnu provozní doby 
zóny placeného stání na parkovišti u nemocnice Homolka. 

II. Ukládá 

1. zajištění veškerých potřebných administrativních kroků a součinnosti ze strany MČ 
Praha 5. 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.08.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 21 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/646/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Finanční dar formou záštity Ing. P. Richtera, starosty MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, 
zástupce starosty MČ Praha 5 nad projektem "100 let pražské architektury" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 30.000 Kč formou záštity Ing. P. Richtera, starosty MČ Praha 5 a Bc. 
Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5 nad projektem "100 let Pražské architektury " 

2. uzavření darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč pro příjemce finančního daru společnosti 
Czech Architekt Week s. r. o. se sídlem Masarykovo nábřeží 250/1, Praha 1 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2018 z podkapitoly 0637, § 3399 ostatní záležitosti kultury, položky 
5213 neinvestiční transfery právnickým osobám 

4. záštitu Ing. P. Richtera, starosty MČ Praha a Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ 
Praha 5 nad projektem "100 let pražské architektury" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 22 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/647/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Nebytová jednotka - Na Bělidle 65/42, Praha 5 - převod nájmu - finalizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky v přízemí nemovitosti Na Bělidle 
65/42, Praha 5 - Smíchov pronajímaného nájemci: KA Libeň a. s., IČO 601 93 816 na 
základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 8/2003 ze dne 28. 02. 2003, ve znění 
pozdějších dodatků na nového nájemce společnost: KLENOTY AURUM, s. r. o., IČO 
25148788 a to v souladu s paragrafem 2307 Občanského zákoníku za podmínky 
akceptace: smlouvy o řešení sporů (rozhodčí smlouva) a jednatelského ručení 
nájemcem.  

2. dodatek dle bodu I.1. tohoto usnesení Rady městské části Praha 5, který tvoří  přílohu 
tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 23 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/648/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Objednávka 0100/OŠK/2018 na zajištění akce s názvem "havarijní oprava kanalizace v 
objektu MŠ Praha 5 – Barrandov, Lohniského 830" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0100/OŠK/2018 pro společnost Herčík a Kříž spol. s r. o., se sídlem K 
Hájům 2639/7, Praha 5, IČO 493 56 607, ve výši 283. 906 Kč bez DPH, tj. 343. 526,26 
Kč vč. DPH 

2. finanční krytí objednávky, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím 
v převodu finančních prostředků ve výši 343,6 tis. Kč z podkapitoly 1009, § 6409, pol. 
5901, ORG 090000 na podkapitolu 0440, § 3111, pol. 5171 (opravy a udržování) 

II. Ukládá 

1. předložit objednávku k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 18.05.2018  

2. provést rozpočtové opatřené dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 25.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 24 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/649/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Objednávka 0101/OŠK/2018 na zajištění akce s názvem "havarijní oprava kanalizace v 
objektu MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 178/1" pod ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, U 
Santošky 1/1007 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0101/OŠK/2018 pro společnost Herčík a Kříž spol. s r. o., se sídlem K 
Hájům 2639/7, Praha 5, IČO 493 56 607, ve výši 63. 593 Kč bez DPH, tj. 76. 947,53 Kč 
vč. DPH 

2. finanční krytí objednávky, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím 
v převodu finančních prostředků ve výši 77 tis. Kč z podkapitoly 1009, § 6409, pol. 5901, 
ORG 090000 na podkapitolu 0440, § 3113, pol. 5171 (opravy a udržování). 

II. Ukládá 

1. předložit objednávku k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 18.05.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 25.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 25 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/650/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"MŠ Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, odvětrání sociálního zařízení a šaten, dílčí oprava 
podlah" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, 
odvětrání sociálního zařízení a šaten, dílčí oprava podlah", společnost EPLcond a. s., 
Purkyňova 2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO 263 46 575 s celkovou nabídkovou 
cenou 1.749.623,54 Kč bez DPH, tj. 2.117.044,48 Kč vč. DPH. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem společností EPLcond a. s., Purkyňova 
2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO 263 46 575 

3. finanční krytí v celkové výši 1.749.623,54 Kč bez DPH, tj. 2.117.044,48 Kč vč. DPH. z 
podk. 0440, § 3111, pol. 5171 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
EPLcond a. s., Purkyňova 2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO 263 46 575 
  

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.05.2018  

2. předat podepsanou smlouvu se společností EPLcond a.s. k podpisu starostovi MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 26 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/651/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5,  
 
Objednávka na rozvoj aplikace Usnesení pro ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku číslo 0055/OIN/18 ve výši 178.800 Kč bez DPH tj. 216.348 Kč s DPH pro 
společnost Marbes Consulting spol. s r. o., se sídlem Brojova 2113/16, Plzeň, IČO 252 
12 079, na rozvoj aplikace Usnesení pro ÚMČ Praha 5. 

2. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové podkapitoly 0924, §6171, položka 
5168 (Zpracování dat a služby související s inf. a kom. technologiemi) ve výši 178.800 
Kč bez DPH tj. 216.348 Kč s DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0055/OIN/18 na rozvoj aplikace Usnesení pro ÚMČ Praha 5 
statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 23.05.2018  

 
Poměr hlasování: 7/1/0 
 

  



Stránka 27 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/652/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5, nad 
koncertem  Top Dream Company - Funk You Tennis dne 17. 05. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 10.000 Kč formou záštity Bc. Herolda, zástupce starosty MČ Praha 
5 nad koncertem Top Dream Company - Funk You Tennis dne 17. 05. 2018 

2. uzavření darovací smlouvy ve výši 10.000 Kč pro příjemce finančního daru spolku Tenis 
Cibulka, V Stráni 11, Praha 5, IČO 266 51 718 

3. finanční krytí darovací smllouvy ve výši 10.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2018 z podkapitoly 0637, § 3399 ostatní záležitosti kultury, položky 
5222 neinvestiční transfery spolkům 

4. záštitu Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5, nad koncertem Top Dream 
Company - Funk You Tennis dne 17. 05. 2018 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 28 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/653/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "Bike Prague 2018" (7. ročník) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Českou asociaci zážitkového sportu, 
z. s,  IČO 055 80 421; se sídlem Přívozní 1064/2a, Holešovice, Praha 7 

2. finanční krytí ve výši 49. 500 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 tělovýchovná činnost, položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda,  zástupce starosty, při 
sportovní akci "Bike Prague 2018" (7.ročník), která se uskuteční dne 19. 5. 2018 v 
prostorách parku Galerie Butovice. 

II. Bere na vědomí 

1. projednání na 4. zasedání Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 
5, kde bylo hlasováno o dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 49. 
500 Kč pro Českou asociaci zážitkového sportu, z.s; IČO 055 80 421; se sídlem Přívozní 
1064/2a, Holešovice, Praha 7, poměrem hlasů 5/0/1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 29 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/654/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záštita M. Slabého, 1. zástupce starosty MČ Praha 5, nad festivalem "Praha Žije 
Hudbou" a souhlas Rady MČ Praha 5 s umístěním hudební produkce festivalu ve 
dnech 8. a 9. 6. 2018 na pěší zóně Anděl 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s umístěním hudební produkce festivalu "Praha Žije Hudbou" ve dnech 8. 6. a 9. 6. 
2018, konané na pozemku parc. č. 4990/1 Praha 5, k. ú. Smíchov, pěší zóna Anděl, 
společnost Nerudný fest. cz, o. s., rozsah záboru 36 m2 dle přiloženého zákresu. 

II. Schvaluje 

1. záštitu  Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ P5, nad festivalem "Praha Žije 
Hudbou", který se bude konat ve dnech 8. 6. a 9. 6. 2018 na pěší zóně Anděl, pořádaný 
společností Nerudný fest. cz, o. s. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 30 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/655/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Zpráva o služební cestě do partnerského města Bratislava (Petržalka) na 
celorepublikovou soutěž Zlatá klapka ve dnech 14. - 15.3. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o průběhu služební cesty do partnerského města MČ Petržalka na 
celorepublikovou soutěž Zlatá klapka ve dnech 14. - 15. 3. 2018 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 31 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/656/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"MŠ Nad Palatou, obj. Pod Lipkami, Praha 5 - Smíchov - nástavba na hospodářském 
pavilonu, dokončení výměny oken se zateplením střechy a fasád UP - PD" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Nad Palatou, obj. Pod Lipkami, 
Praha 5 - Smíchov - nástavba na hospodářském pavilonu, dokončení výměny oken se 
zateplením střechy a fasád UP - PD", společnost REVITAL GRAND s. r. o., Politických 
vězňů 934/15, Praha 1 - Nové Město, IČO 264 72 775 s celkovou nabídkovou cenou 
1.144.240 Kč bez DPH, tj. 1.384.530,40 Kč vč. DPH. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností REVITAL GRAND s. r. o., 
Politických vězňů 934/15, Praha 1 - Nové Město, IČO 264 72 775 

3. finanční krytí  v celkové výši 1.144.240 Kč bez DPH, tj. 1.384.530,40 Kč vč. DPH z podk. 
0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130103 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
REVITAL GRAND s. r. o., Politických vězňů 934/15, Praha 1 - Nové Město, IČO 264 72 
775 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.05.2018  

2. předat podepsanou smlouvu se společností REVITAL GRAND s. r. o. k podpisu 
starostovi MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.05.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 32 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/657/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záměr prodeje 15 volných bytových jednotek dle Zásad....VI. výběrové řízení na 
prodej volných jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší nabídkovou cenu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr prodeje 15 volných bytových jednotek dle Zásad... - VI. výběrové řízení na prodej 
volných bytových jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší nabídkovou cenu 

2. minimální kupní cenu 15 volných bytových jednotek na základě znaleckých posudků v 
souladu se zákonem č.151/1997 Sb. (viz příloha č. 1 Seznam volných bytových 
jednotek) sníženou o 20% 

3. příhoz ve výši min. 5 000 Kč 

4. a) vzor přihlášky na výběrové řízení na prodej volné bytové jednotky 
b) podmínky výběrového řízení 
c) text vzorové Smlouvy o převodu vlastnictví jednotky a spoluvlastnického podílu k 
pozemku 
d) lhůtu pro podání nabídek do výběrového řízení a to min. 30 kalendářních dnů od 
zveřejnění záměru 

5. převod finančních prostředků získaných z prodeje do fondu rozvoje bydlení 

6. komisi pro posuzování vítězných nabídek na odkoupení 15 volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce ve složení : 

Bc. Lukáš Herold - zástupce starosty 
Josef Endal - člen zastupitelstva 
Zina Porkertová - vedoucí oddělení prodeje bytů 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 33 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/658/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Výstava uspořádaná při příležitosti veřejného představení projektu Motolské údolí 
před kostelem sv. Václava 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy a veřejného představení projektu Motolské údolí před kostelem sv. 
Václava v termínu od 22. května do 4. června 2018 

  

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 34 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
20. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/20/659/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Smlouva o výpůjčce komunikací ve vlastnictví hlavního města Prahy na sportovní 
akci - štafetový běh "Craft team running" konané dne 20. 5. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce číslo 9/18/367/0028 s hlavním městem Praha zastoupeným 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 35 z 35 
20. RMČ, dne 16.05.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

  

  

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 25. 5. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


